承 诺 书

连城县国有资产产权交易服务有限公司：
    本人（公司）承诺提供的报名材料真实、合法、有效，自愿报名参加贵司于 2024年9月2日上午举行的 “权益云反向一次报价”屋面光伏储能利用及光储充检一体化项目咨询服务采购项目竞价。收悉项目编号为LCCQJJ20240902的《网络竞价须知》，承诺本次供货的所有产品或服务均满足本项目竞价文件求，并保证遵守和全面履行该次《网络竞价须知》中的各项条款。若有违反该次《网络竞价须知》条款的行为，申请人愿被取消竞价资格，已交保证金作为违约金归贵公司所有（不予退回），若造成贵公司损失的，由本承诺人承担赔偿责任。

承诺人（申请人签章）：

法定代表人或授权代理人（签章）：

联系电话：

年    月    日

履约专项承诺书

福建连佳新能源有限公司、连城县国有资产产权交易服务有限公司：
屋面光伏储能利用及光储充检一体化项目咨询服务采购项目编号：LCCQJJ20240902 ，我公司（全称）             承诺完全具备竞价文件所约定的专业技术能力，且我公司具有良好的商业信誉，及履行本项目的财务能力，没有处于被责令停业，投标资格没有被取消。财产没有被接管、冻结，破产状态；在最近三年内没有骗取中标和严重违约及重大质量问题。若我公司成交，将完全按上述要求进行实施，否则视为虚假中标，我司愿意承担相应的违约责任（含解除合同、赔偿损失等）。

承诺人（供应商签章）：

法定代表人（签章）：

联系电话：

[bookmark: _GoBack]年    月    日